(Comprimento 55 cm) (Quadril 100 cm) (Cintura 70 cm) GG=44 (Comprimento 
57 cm) (Quadril 106 cm) (Cintura 74 cm) XG=46 46-48(Comprimento 59 cm) 
(Quadril 112 cm) (Cintura 76 cm) Gl=50 (Comprimento 60 cm) (Quadril 118 cm) 
(Cintura 78 cm) 

UN 200 R$ 29,00 R$ 5.800,00 

TOTAL R$ 55.895,00 
cinquenta e cinco mil, oitocentos e noventa e cinco reais 

15. DA DESCRIÇÃO COMPLEMENTAR DOS SERVIÇOS 

Não se aplica, pois trata-se exclusivamente de fornecimento de bens. 

16. DO BENEFÍCIO E TRATAMENTO DIFERENCIADO AS ME/EPP 

17.1. Será concedido tratamento favorecido, diferenciado e simplificado para as microempresas (ME),